
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 09712013 

Designa membro suplente para Câmara 
de Carreira Docente. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, em sua 507 Reunião Ordinária, realizada em 11/4/2013, à vista do contido 
no Memorando FACE 115/2012, de 14/11/2012 (UnBDoc n. 14401212012, de 
21/11/2012), 

RESOLVE: 

Art. 1 	Aprovar a indicação do Professor Jomar Miranda Rodrigues para a função 
de membro suplente da Câmara de Carreira Docente, na condição de 
representante da Faculdade de Economia, Administração e Contabilidade. 

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 16 de abril de 2013. 

Sônia Nair Bo 
Presidente' 

CIco pia: GRENRTIFACE1DGP 
ARS! Lar 


